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ANUNCIO DO ÓRGANO DE SELECCIÓN DESIGNADO PARA A CREACIÓN DUNHA BOLSA 
DE EMPREGO NA CATEGORÍA DE DELINEANTES NA XERENCIA MUNICIPAL DE 

URBANISMO.

Reunido, en data 3 de setembro de 2021, o órgano de selección no proceso para formación dunha 
bolsa de emprego para a provisión temporal de prazas de Delineante, pertencentes á escala de 
Administración Especial, subescala Técnica, clase Auxiliar, Grupo C, subgrupo C1 de titulación, 
para substituír aos funcionarios integrados en dito corpo e escala ou para dar cobertura a calquera 
das circunstancias previstas no artigo 10 do Real Decreto Lexislativo 5/2015, de 30 de outubro, 
polo  que  se  aproba  o  texto  refundido  da  Lei  do  Estatuto  Básico  do  Empregado  Público, 
realizaronse as seguintes actuacións recollidas na correspondente acta: 

“1.-Revisión das alegacións achegadas ás puntuacións provisionais.
Unha vez publicada na web municipal a listaxe contendo as puntuacións outorgadas con carácter 
provisional e rematado o prazo de alegacións conferido, achegaronse alegacións polos seguintes 
aspirantes: 

− Miguel Grangel Piñeiro (doc. 210177494)
− María del Carmen Moldes García (doc. 210177258)
− Elena Fernández González (doc. 210177103)
− Antonio Benavides Cernadas (doc. 210179465)
− José Vila Vila (doc. 210178421)
− Óscar Piñeiro Álvarez (doc. 210178424 e doc. 210178441)
− Cristina Valverde Fafian (doc. 210178534)
− María del Carmen Rodríguez Gómez (doc. 210178683)
− Miguel Angel Ferreira López (doc 210179012),
− Marta Ríos Guardiola (doc. 210179592)
− Martina Portela Curras (doc. 210180285)
− Isabel Álvarez Barros (doc. 210180857)
− Araceli Estévez Lago (doc.210181057, doc.210181055, doc. 210181054, 

doc. 210181052)

Tralo estudio das alegacións e revisión da documentación achegada,  e tendo en conta o pleno 
respecto  á  aplicación  do  principio  de  igualdade  entre  os  aspirantes,  aos  que  corresponde  a 
responsabilidade de demostrar,  a efectos de entender estimados os méritos alegados, que os 
documentos acreditativos que achegan no prazo de presentación de instancias sexan expresivos 
dos  requisitos  fixados e  esixidos  polas  Bases reguladoras,  o  órgano  de  selección  procede  a 
Estimar/Desestimar as alegacións achegadas segundo a seguinte táboa:

Nome e apelidos/
Conclusión

Motivación

Miguel Grangel Piñeiro Non é  obxecto  de  valoración  calquera  mérito  incluído  no  autobaremo que non conte  coa 
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Desestimada documentación acreditativa  que, para cada un dos méritos alegados, esixe  a  base 7º das 
Bases reguladoras.
Faise constar, tamén, que conforme ao sinalado na Base 4º: 
“Só será susceptible de emenda a ausencia de copia do DNI, e a falta de copia da titulación 
esixida. A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo  
de presentación  de  instancias,  determinará  a  imposibilidade de valorar  ditos  méritos,  non 
podendo ser obxecto de emenda”
Polo  exposto,  e  en  salvagarda  da  igualdade  dos  aspirantes,  non  pode  ser  valorada 
documentación non achegada no prazo de presentación de instancias.

María del Carmen Moldes García

Desestimada

Non é  obxecto  de  valoración  calquera  mérito  incluído  no  autobaremo que non conte  coa 
documentación acreditativa  que, para cada un dos méritos alegados, esixe  a  base 7º das 
Bases reguladoras.
Faise constar, tamén, que conforme ao sinalado na Base 4º: 
“Só será susceptible de emenda a ausencia de copia do DNI, e a falta de copia da titulación 
esixida. A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo  
de presentación  de  instancias,  determinará  a  imposibilidade de valorar  ditos  méritos,  non 
podendo ser obxecto de emenda”
Polo  exposto,  e  en  salvagarda  da  igualdade  dos  aspirantes,  non  pode  ser  valorada 
documentación non achegada no prazo de presentación de instancias.

Elena Fernández González

Estimada

Revisada a documentación achegada coa instancia,  comprobase a existencia dun erro na 
puntuación. Valorouse unicamente os contratos privados e os contratos laborais con entidades 
contratistas  coa Administración  Pública  acreditados  como de funcións  correspondentes  ao 
eido de cartografía, catastro e urbanismo. 
Corresponde  incrementar  a  puntuación  dos  contratos  con  entidades  contratistas  coa 
Administración  Pública  sen  acreditación  de  desenvolvemento  das  funcións  indicadas  no 
parágrafo  anterior,  nos  períodos  correspondentes,  segundo  a  documentación  xustificativa 
achegada no prazo de presentación de instancias.

Antonio Benavides Cernadas

Desestimada

De conformidade co  establecido  nas Bases  non se valorará  a titulación necesaria para  o 
acceso.
Valorase a titulación de técnico superior en Proxectos de obra civil  como relacionada coas 
funcións  a  desenvolver  no  posto  de  delineante  na  Xerencia  Municipal  de  Urbanismo,  xa 
sinalada nas puntuacións provisionais.
Non se valora outras titulacións por non cumprir co sinalado requisito, estando orientadas a 
funcións en materias non competencia desta Xerencia.

José Vila Vila

Desestimada

De conformidade co establecido nas Bases, non se valorará a titulación necesaria para o 
acceso.
O  certificado  de  equivalencia  efectos  académicos  e  profesionais  do  Colexio  Oficial  de 
Delineantes e Técnicos Superiores de Proxectistas de Vigo en relación ao título de técnico 
especialista, non pode considerarse outra titulación

Óscar Piñeiro Álvarez

Desestimada

Non é  obxecto  de  valoración  calquera  mérito  incluído  no  autobaremo que non conte  coa 
documentación acreditativa  que, para cada un dos méritos alegados, esixe  a  base 7º das 
Bases reguladoras.
Faise constar, tamén, que conforme ao sinalado na Base 4º: 
“Só será susceptible de emenda a ausencia de copia do DNI, e a falta de copia da titulación 
esixida. A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo  
de presentación  de  instancias,  determinará  a  imposibilidade de valorar  ditos  méritos,  non 
podendo ser obxecto de emenda”
Polo  exposto  e  en  salvagarda  da  igualdade  dos  aspirantes  non  pode  ser  valorada 
documentación non achegada no prazo de presentación de instancias.
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Cristina Valverde Fafian

Desestimada

Non é  obxecto  de  valoración  calquera  mérito  incluído  no  autobaremo que non conte  coa 
documentación acreditativa  que, para cada un dos méritos alegados, esixe  a  base 7º das 
Bases reguladoras.
Faise constar, tamén, que conforme ao sinalado na Base 4º: 
“Só será susceptible de emenda a ausencia de copia do DNI, e a falta de copia da titulación 
esixida. A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo  
de presentación  de  instancias,  determinará  a  imposibilidade de valorar  ditos  méritos,  non 
podendo ser obxecto de emenda”
Polo  exposto  e  en  salvagarda  da  igualdade  dos  aspirantes  non  pode  ser  valorada 
documentación non achegada no prazo de presentación de instancias.

María del Carmen Rodríguez Gómez

Estimada parcialmente

Revisada a documentación achegada no prazo de presentación de instancias, correspondente 
á experiencia laboral, procédese á corrección da puntuación outorgada inicialmente ao non 
terse valorado a totalidade dos períodos xustificados.
Os cursos son valorados segundo o recollido na base 7º en canto aos requisitos do centro 
impartidor, horas e contido. Revisada a valoración realizada esta é correcta. 

Marta Ríos Guardiola

Desestimada

De conformidade co establecido nas Bases, non se valorará a titulación necesaria para o 
acceso.
Non é  obxecto  de  valoración  calquera  mérito  incluído  no  autobaremo que non conte  coa 
documentación acreditativa  que, para cada un dos méritos alegados, esixe  a  base 7º das 
Bases reguladoras.
Faise constar, tamén, que conforme ao sinalado na Base 4º: 
“Só será susceptible de emenda a ausencia de copia do DNI, e a falta de copia da titulación 
esixida. A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo  
de presentación  de  instancias,  determinará  a  imposibilidade de valorar  ditos  méritos,  non 
podendo ser obxecto de emenda”
Polo  exposto  e  en  salvagarda  da  igualdade  dos  aspirantes  non  pode  ser  valorada 
documentación non achegada no prazo de presentación de instancias.

Martina Portela Curras

Desestimada

Non é  obxecto  de  valoración  calquera  mérito  incluído  no  autobaremo que non conte  coa 
documentación acreditativa  que, para cada un dos méritos alegados, esixe  a  base 7º das 
Bases reguladoras.
Faise constar, tamén, que conforme ao sinalado na Base 4º: 
“Só será susceptible de emenda a ausencia de copia do DNI, e a falta de copia da titulación 
esixida. A falta de presentación dos documentos acreditativos dos méritos alegados no prazo  
de presentación  de  instancias,  determinará  a  imposibilidade de valorar  ditos  méritos,  non 
podendo ser obxecto de emenda”
Polo  exposto  e  en  salvagarda  da  igualdade  dos  aspirantes  non  pode  ser  valorada 
documentación non achegada no prazo de presentación de instancias.

Isabel Álvarez Barros

Estimada

Compróbase a non valoración de dous cursos aportados coa documentación achegada coa 
instancia. Procédese a súa valoración.

Araceli Estévez Lago

Estimada parcialmente

Revisada  a  documentación  achegada  coa  instancia,  procede  incrementar  a  puntuación 
inicialmente outorgada. Non procede a puntuación de aqueles períodos de exercicio laboral 
nos que se declare ou certifique a realización de postos que non sexan como delineante 
segundo a documentación demostrativa. Tampouco aquelas colaboracións que se solapen no 
tempo, que son valoradas de xeito non duplicado.
Os cursos son valorados segundo o recollido na base 7º en canto aos requisitos do centro 
impartidor, horas e contido. Revisada a valoración realizada esta é correcta. 

Miguel Ángel Ferreira López Comprobada  a  existencia  dun  erro  informático  procede  a  avaliación  da  documentación 
achegada coa instancia. 
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Estimada Non procede a puntuación de aqueles períodos de exercicio laboral nos que se declare ou 
certifique a realización de postos que non sexan como delineante segundo a documentación 
demostrativa.
Os cursos son valorados segundo o recollido na base 7º en canto aos requisitos do centro 
impartidor, horas e contido.

2. Puntuacións definitivas e desempate

Unha  vez  incorporadas  as  variacións  resultantes  das  alegacións,  resultan  as  seguintes 
puntuacións definitivas:

Apelidos Nome Experienci
a

Cursos Formació
n

académic
a

Galeg
o

Probas
superada

s

Total

BALLESTEROS VILLAR SANTIAGO 3,000 0,000 1,500 0,000 0,000 4,500

SANCHEZ LOPEZ ANA MARIA 3,000 0,775 0,000 0,500 0,000 4,275

PEREZ PEREZ MARTA 2,410 0,800 0,500 0,500 0,000 4,210

BENAVIDES CERNADAS ANTONIO 3,000 0,000 0,500 0,500 0,000 4,000

ESTEVEZ LAGO ARACELI 1,420 0,325 1,000 0,500 0,600 3,845

VALVERDE RODRIGUEZ ELISA 3,000 0,325 0,000 0,500 0,000 3,825

CID LOPEZ JORGE 3,000 0,300 0,000 0,500 0,000 3,800

GONZALEZ GONZALEZ FERNANDO 3,000 0,300 0,000 0,500 0,000 3,800

ALVAREZ BARROS ISABEL 3,000 0,250 0,000 0,500 0,000 3,750

BOGA ARES MARTA MARIA 1,910 0,775 0,500 0,500 0,000 3,685

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 2,650 0,450 0,000 0,500 0,000 3,600

RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN 1,950 0,625 0,500 0,500 0,000 3,575

ALONSO ABALDE LOURDES DOLORES 1,830 1,150 0,000 0,500 0,000 3,480

ROMAN SEOANE MARIA JESUS 1,800 0,950 0,000 0,500 0,000 3,250

VAZQUEZ PORTOMEÑE MARTA 2,200 0,375 0,000 0,500 0,000 3,075

GRANJEL PIÑEIRO MIGUEL 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

RIVERO CAMESELLE SONIA 2,240 0,125 0,000 0,500 0,000 2,865

RODRIGUEZ CAMPOS JESSICA 0,610 0,100 1,500 0,500 0,000 2,710

VIDAL NUÑEZ LUCIA GEMMA 1,150 0,875 0,000 0,500 0,000 2,525

RIAL BLANCO MARIA DEL CARMEN 1,280 0,625 0,000 0,500 0,000 2,405

CARBALLEDA FERREIRO PATRICIA 0,820 1,000 0,000 0,500 0,000 2,320

VAZQUEZ RODRIGUEZ MARCOS 1,050 0,750 0,000 0,500 0,000 2,300

MARTINEZ VARELA BEGOÑA 1,650 0,100 0,000 0,500 0,000 2,250

CERQUEIRA CANCELO ISABEL MARIA 1,370 0,350 0,000 0,500 0,000 2,220
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GONZALEZ PARDAL ALMUDENA 1,110 0,575 0,000 0,500 0,000 2,185

IGLESIAS RODRIGUEZ ANA 0,430 0,700 0,500 0,500 0,000 2,130

REGUEIRO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1,250 0,300 0,000 0,500 0,000 2,050

PORTELA CURRAS MARTINA 0,000 1,025 0,500 0,500 0,000 2,025

VILA VILA JOSE 0,310 1,125 0,000 0,500 0,000 1,935

GONZALEZ RAMOS VANESA 0,150 0,700 0,500 0,500 0,000 1,850

MONTENEGRO FEIJOO ISABEL 0,000 0,175 1,000 0,500 0,000 1,675

LEIVA PALLARES ANDRES 1,050 0,100 0,000 0,500 0,000 1,650

FERREIRO LOPEZ MIGUEL ANGEL 0,240 0,375 0,500 0,500 0,000 1,615

CASAL PEREZ RAMON 0,030 0,000 1,000 0,500 0,000 1,530

OITAVEN RODRIGUEZ SUSANA 0,500 0,525 0,000 0,500 0,000 1,525

RODRIGUEZ PEREIRA PATRICIA 0,000 0,425 0,500 0,500 0,000 1,425

IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA LUCIA 0,430 0,300 0,000 0,500 0,000 1,230

RAÑA PEREZ BEATRIZ 0,000 0,700 0,000 0,500 0,000 1,200

PIÑEIRO ALVAREZ OSCAR 0,000 0,175 0,500 0,500 0,000 1,175

CAAMAÑO PEREZ SERXIO 0,000 0,000 0,500 0,500 0,000 1,000

BOUZON LUNA EMILIO JOSE 0,000 0,375 0,000 0,500 0,000 0,875

MOLDES GARCIA MARIA DEL CARMEN 0,100 0,200 0,000 0,500 0,000 0,800

RODRIGUEZ PENAS CARLOS 0,000 0,300 0,000 0,500 0,000 0,800

VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID 0,000 0,375 0,000 0,250 0,000 0,625

ALONSO FERNÁNDEZ JOSE 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

BASTOS ABALDE JOSE DAVID 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

FERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

RIOS GUARDIOLA MARTA MARIA 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

RODRIGUEZ MARTINEZ TANIA 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500

VALVERDE FAFIAN CRISTINA 0,240 0,125 0,000 0,000 0,000 0,365

COSTAS ESTEVEZ OSCAR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

LONGA ARCA MONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Resultando  das  ditas  puntuacións  a  existencia  de  empates  procédese  a  dirimir  os  mesmos 
mediante  a  extracción  dunha  letra  do  abecedario,  que  desempatará  as  puntuacións  dos 
aspirantes que se atopen en tal situación por orden alfabético dende o primeiro apelido. Realizada 
a extracción a letra resultante é o “G”.

Unha vez finalizado o sorteo e dirimidos os empates existentes, o órgano de selección acorda: 
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Primeiro.- Conformar a lista de aspirantes que constitúen a  bolsa de  emprego para a provisión 
temporal de prazas de Delineante, pertencentes á escala de Administración Especial, subescala 
Técnica, clase Auxiliar, Grupo C, subgrupo C1 de titulación, relacionados por orden de puntuación, 
do seguinte xeito: 

Orde Apelidos Nome DNI Puntuación total

1 BALLESTEROS VILLAR SANTIAGO *****550Y 4,500

2 SANCHEZ LOPEZ ANA MARIA *****035M 4,275

3 PEREZ PEREZ MARTA *****835X 4,210

4 BENAVIDES CERNADAS ANTONIO *****006S 4,000

5 ESTEVEZ LAGO ARACELI *****127D 3,845

6 VALVERDE RODRIGUEZ ELISA *****985H 3,825

7 GONZALEZ GONZALEZ FERNANDO *****746L 3,800

8 CID LOPEZ JORGE *****066D 3,800

9 ALVAREZ BARROS ISABEL *****047E 3,750

10 BOGA ARES MARTA MARIA *****039K 3,685

11 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA *****455M 3,600

12 RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN *****818T 3,575

13 ALONSO ABALDE LOURDES DOLORES *****693Y 3,480

14 ROMAN SEOANE MARIA JESUS *****045B 3,250

15 VAZQUEZ PORTOMEÑE MARTA *****488F 3,075

16 GRANJEL PIÑEIRO MIGUEL *****071P 3,000

17 RIVERO CAMESELLE SONIA *****755W 2,865

18 RODRIGUEZ CAMPOS JESSICA *****515S 2,710

19 VIDAL NUÑEZ LUCIA GEMMA *****108S 2,525

20 RIAL BLANCO MARIA DEL CARMEN *****621S 2,405

21 CARBALLEDA FERREIRO PATRICIA *****082Y 2,320

22 VAZQUEZ RODRIGUEZ MARCOS *****389Y 2,300

23 MARTINEZ VARELA BEGOÑA *****283G 2,250

24 CERQUEIRA CANCELO ISABEL MARIA *****422T 2,220

25 GONZALEZ PARDAL ALMUDENA *****901X 2,185

26 IGLESIAS RODRIGUEZ ANA *****518T 2,130

27 REGUEIRO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER *****720E 2,050

28 PORTELA CURRAS MARTINA *****841D 2,025

29 VILA VILA JOSE *****715M 1,935

30 GONZALEZ RAMOS VANESA *****465T 1,850

31 MONTENEGRO FEIJOO ISABEL *****087E 1,675
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32 LEIVA PALLARES ANDRES *****030K 1,650

33 FERREIRA LOPEZ MIGUEL ANGEL *****359S 1,615

34 CASAL PEREZ RAMON *****384J 1,530

35 OITAVEN RODRIGUEZ SUSANA *****122H 1,525

36 RODRIGUEZ PEREIRA PATRICIA *****534C 1,425

37 IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA LUCIA *****860Y 1,230

38 RAÑA PEREZ BEATRIZ *****000K 1,200

39 PIÑEIRO ALVAREZ OSCAR *****044T 1,175

40 CAAMAÑO PEREZ SERXIO *****710T 1,000

41 BOUZON LUNA EMILIO JOSE *****674Z 0,875

42 MOLDES GARCIA MARIA DEL CARMEN *****524W 0,800

43 RODRIGUEZ PENAS CARLOS *****199T 0,800

44 VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID *****489N 0,625

45 RIOS GUARDIOLA MARTA MARIA *****139A 0,500

46 RODRIGUEZ MARTINEZ TANIA *****632W 0,500

47 ALONSO FERNÁNDEZ JOSE *****815G 0,500

48 BASTOS ABALDE JOSE DAVID *****949R 0,500

49 FERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA *****411G 0,500

50 VALVERDE FAFIAN CRISTINA *****569M 0,365

51 LONGA ARCA MONICA *****455X 0,000

52 COSTAS ESTEVEZ OSCAR *****460Z 0,000

Segundo.- Proceder á publicación do presente acordo na sede electrónica do Concello de Vigo.

Terceiro.-  Remitir  o  presente  acordo,  contendo  a  relación  pola  orde  de  puntuación  obtida  á 
Vicepresidenta da Xerencia Municipal de Urbanismo para a constitución da bolsa.”

Vigo, na data da sinatura electrónica.

A secretaria do órgano de selección- María Montserrat Campos Bestilleiro
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